
Attività Regionale Femminile 1a parte Foglio n. 1
25/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 26/02/2006 ore 09:30

Serie n° 8 di 8
1 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:09.02
2 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.68
3 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.30
4 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.30
5 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.71
6 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.95

Serie n° 7 di 8
1 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.00
2 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.60
3 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.00
4 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.18
5 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.60
6 PELOSO ALESSIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:05.20

Serie n° 6 di 8
1 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.30
2 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:03.20
3 FERRARESE NICOLE 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:02.70
4 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:03.02
5 TONIATO GIORGIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:03.30
6 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.89

Serie n° 5 di 8
1 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.60
2 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.40
3 GRAVA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.12
4 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:02.20
5 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:02.59
6 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:02.70

Serie n° 4 di 8
1 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.93
2 BELLOTTO ALICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:01.70
3 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 01:01.62
4 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 01:01.68
5 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:01.90
6 RONCON GIORGIA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:02.00

Serie n° 3 di 8
1 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.40
2 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.12
3 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.02
4 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 01:01.10
5 FACCHIN FEDERICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.20
6 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 01:01.57

Serie n° 2 di 8
1 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.60
2 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 00:59.84
3 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:59.62
4 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.80
5 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 01:00.00
6 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:00.80

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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Attività Regionale Femminile 1a parte Foglio n. 2
25/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.93
2 SALVATO SARA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:58.50
3 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.97
4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.22
5 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.66
6 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.54

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/02/2006 ore 09:40

Serie n° 4 di 4
1 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:37.90
2 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:36.91
3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:35.00
4 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 02:36.80
5 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.98

Serie n° 3 di 4
1 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:30.60
2 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.01
3 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:27.92
4 MAZZER ALICE 1990 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.59
5 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 02:29.20
6 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.60

Serie n° 2 di 4
1 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.08
2 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.00
3 CHIEREGATO CHIARA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.60
4 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.69
5 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.70
6 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:27.46

Serie n° 1 di 4
1 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:24.24
2 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 02:19.52
3 GANZ MARGHERITA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:11.43
4 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:17.19
5 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.40
6 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:24.52

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/02/2006 ore 09:50

Serie n° 4 di 4
2 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.30
3 FURLAN DIANA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.61
4 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.49
5 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.85

Serie n° 3 di 4
2 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.92
3 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 01:20.08
4 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:20.20
5 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.13

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Regionale Femminile 1a parte Foglio n. 3
25/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:19.00
2 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 01:17.80
3 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 01:17.50
4 BRESSAN VANESSA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:17.60
5 BISCARO JESSICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.01
6 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:19.10

Serie n° 1 di 4
1 TOSIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:16.75
2 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:15.47
3 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.12
4 DAL CIN AZZURRA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.11
5 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:16.00
6 VAROTTO CARLOTTA 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:17.40

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/02/2006 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
2 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.10
3 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.40
4 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.20
5 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.40

Serie n° 2 di 3
1 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:32.60
2 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 02:30.68
3 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:30.30
4 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.50
5 MARCANDELLA LISA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:31.50

Serie n° 1 di 3
1 REDENTI SARA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.00
2 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:25.45
3 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.74
4 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:23.31
5 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:25.93
6 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.09

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/02/2006 ore 10:10

Serie n° 4 di 4
1 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.99
2 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.00
3 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:32.00
4 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.50
5 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.04

Serie n° 3 di 4
1 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 02:30.78
2 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.13
3 DAL CIN AZZURRA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.32
4 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:29.46
5 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 02:30.43
6 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:30.80

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Regionale Femminile 1a parte Foglio n. 4
25/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.83
2 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.48
3 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:26.35
4 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.62
5 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.60
6 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.89

Serie n° 1 di 4
1 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:23.77
2 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.59
3 GANZ MARGHERITA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.03
4 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:20.78
5 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.73
6 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.22

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 26/02/2006 ore 10:20

Serie n° 5 di 5
2 BELLOTTO ALICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:50.00
3 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 04:48.15
4 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 04:49.30
5 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:56.59

Serie n° 4 di 5
2 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 04:39.75
3 MAZZER ALICE 1990 RANAZZURRA S.S.D. 04:39.05
4 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 04:39.24
5 TONIATO GIORGIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:41.26

Serie n° 3 di 5
1 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 04:34.55
2 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:33.78
3 MARCON CAMILLA 1990 U.S.D. HYDROS 04:31.81
4 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:32.04
5 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 04:33.91
6 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:35.05

Serie n° 2 di 5
1 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:30.87
2 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:28.27
3 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:25.61
4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 04:26.37
5 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:28.85
6 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 04:31.14

Serie n° 1 di 5
1 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 04:24.95
2 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:22.24
3 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 04:19.73
4 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:20.23
5 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:24.26
6 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 04:24.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Regionale Femminile 1a parte Foglio n. 5
25/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/02/2006 ore 10:30

Serie n° 6 di 6
1 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 00:33.90
2 PELOSO ALESSIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.10
3 FERRARESE NICOLE 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:29.50
4 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.09
5 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.70

Serie n° 5 di 6
1 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.47
2 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:29.37
3 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 00:29.21
4 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:29.30
5 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.38

Serie n° 4 di 6
1 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.88
2 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.83
3 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:28.69
4 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.80
5 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.86
6 NEGRI SILVIA 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:28.90

Serie n° 3 di 6
1 GRAVA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.60
2 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:28.50
3 FACCHIN FEDERICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.39
4 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.44
5 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.60
6 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.65

Serie n° 2 di 6
1 RONCON GIORGIA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:28.26
2 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.80
3 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.47
4 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:27.73
5 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.98
6 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:28.30

Serie n° 1 di 6
1 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.20
2 SALVATO SARA 1989 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:26.92
3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:25.77
4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.73
5 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.00
6 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.29

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 26/02/2006 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 00:36.76
3 VAROTTO CARLOTTA 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:36.33
4 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:36.69
5 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 00:44.10

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Regionale Femminile 1a parte Foglio n. 6
25/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 00:35.44
3 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:33.30
4 TOSIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:34.79
5 BRESSAN VANESSA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:36.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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